Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Rana

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

Treviso, Venerdi 27/06/2025 ore 10:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 8
6° 7
7° 6
8° 1
1° 1
2° 4
3° 5
4° 3
5° 2
6° 6

- 7

- 8
1° 6
2° 5
3° 3
4° 4
5° 1
6° 2
7° 8
8° 7
1° 3
2° 5
3° 4
4° 1
5° 2
6° 6
7° 8
8° 7
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 7
6° 2
7° 1
8° 8

Atleta

ZAMMATTEO TERESA
OANCEA AMALIA MARINA
ZACCHELLO GIOIA
BIDINOTTO NAMI

LERCI EMMA

REFFO LUCREZIA
MORANDINA NOEMI
CAVALIERO AZZURRA

MICHELINI MARIA
SARACINO CARLOTTA
BEDA VIRGINIA
CERVINI BIANCA
PINARELLO CECILIA
AVANZI CHIARA
LUCCHIARI GINEVRA
BERTOIA LUCIA

POPESCU SERENA ELENA
CONTESSO IRENE
AGNOLIN GIURIATO ZOE
DE FAVERI EMMA
BAGGIO NICOLE

CANZIAN GIOIA

TAGNIN AGNESE

AVELLA FEDERICA

THOMAS ELISA

DAL FERRO CHIARA
PIOTTO MARTINA
MENAPACE SERENA
PELA' IRENE
BARATTO BEATRICE
MUNARETTO VITTORIA
RAFFAGNATO GIULIA

ZANARDO GRETA
GALANTI GRETA

CIOT NOEMI

SALVAGNO EMMA
FERRARIN GIULIA
GAMBARO SERENA
SURUGIU MARIA CRISTINA
DE GIUSTI VERONICA

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014

2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013

Foglion. 1
05/11/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS

CITTA' SPORT VICENZA SSD
G.P. NUOTO MIRA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

SAN VITO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO TEZZE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ONDABLU SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
ARCA NUOTO ASD

MIRANO NUOTO

ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD

G.P. NUOTO MIRA

ARCA TEAM ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Tempo

03:34.41
03:34.71
03:38.45
03:40.55
03:41.65
03:45.89
03:48.25
03:52.93

03:28.47
03:30.91
03:32.68
03:35.07
03:39.20
03:40.32
ASS
ASS

03:21.63
03:22.56
03:23.16
03:25.11
03:25.57
03:29.21
03:29.96
03:30.31

03:16.48
03:18.04
03:18.80
03:19.40
03:20.46
03:24.14
03:26.16
03:33.96

03:03.60
03:04.07
03:07.87
03:10.18
03:10.44
03:12.22
03:12.94
03:17.32

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

