9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 1 05/11/2025

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Venerdì 27/06/2025 ore 10:31

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	3	ZAMMATTEO TERESA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:34.41	
2°	5	OANCEA AMALIA MARINA	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:34.71	
3°	2	ZACCHELLO GIOIA	2014	MIRANO NUOTO	03:38.45	
4°	4	BIDINOTTO NAMI	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:40.55	
5°	8	LERCI EMMA	2013	ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	03:41.65	
6°	7	REFFO LUCREZIA	2014	CITTA' SPORT VICENZA SSD	03:45.89	
7°	6	MORANDINA NOEMI	2014	G.P. NUOTO MIRA	03:48.25	
8°	1	CAVALIERO AZZURRA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:52.93	
	e n° 4					
1°	1	MICHELINI MARIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:28.47	
2°	4	SARACINO CARLOTTA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:30.91	
3°	5	BEDA VIRGINIA	2013	MIRANO NUOTO	03:32.68	
4°	3	CERVINI BIANCA		SAN VITO NUOTO	03:35.07	
5°	2	PINARELLO CECILIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	03:39.20	
6°	6	AVANZI CHIARA	2014	ARCA NUOTO ASD	03:40.32	
-	7	LUCCHIARI GINEVRA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	ASS	
-	8	BERTOIA LUCIA	2014	ARCA TEAM ASD	ASS	
Seri	e n° 3					
1°	6	POPESCU SERENA ELENA	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:21.63	
2°	5	CONTESSO IRENE	2013	ASD ANTARES NUOTO	03:22.56	
3°	3	AGNOLIN GIURIATO ZOE	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:23.16	
4°	4	DE FAVERI EMMA	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:25.11	
5°	1	BAGGIO NICOLE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	03:25.57	
6°	2	CANZIAN GIOIA	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:29.21	
7°	8	TAGNIN AGNESE	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:29.96	
8°	7	AVELLA FEDERICA	2014	ONDABLU SSD	03:30.31	
Seri	e n° 2					
1°	3	THOMAS ELISA		SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:16.48	1.00
2°	5	DAL FERRO CHIARA		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:18.04	
3°	4	PIOTTO MARTINA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:18.80	
4°	1	MENAPACE SERENA		GABBIANO NUOTO SSD	03:19.40	
5°	2	PELA' IRENE		TEAM EUGANEO NUOTO SSD	03:20.46	
6°	6	BARATTO BEATRICE		SPORTING CLUB NOALE SSD	03:24.14	
7°	8	MUNARETTO VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	03:26.16	
8°	7	RAFFAGNATO GIULIA	2013	MIRANO NUOTO	03:33.96	
	e n° 1					
1°	4	ZANARDO GRETA		ARCA NUOTO ASD	03:03.60	9.00
2 °	5	GALANTI GRETA		SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:04.07	7.00
3°	6	CIOT NOEMI		ARCA NUOTO ASD	03:07.87	6.00
4° 5° 6° 7° 8°	3	SALVAGNO EMMA		G.P. NUOTO MIRA	03:10.18	5.00
5°	7	FERRARIN GIULIA		ARCA TEAM ASD	03:10.44	4.00
6°	2	GAMBARO SERENA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:12.22	3.00
7°	1	SURUGIU MARIA CRISTINA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:12.94	2.00
8°	8	DE GIUSTI VERONICA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:17.32	